
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale Aldo Moro, 5 00185 Roma 

T (+39) 0604958251 F (+39) 06 490631 

       

NOMINA COMMISSIONE DEL SEGGIO ELETTORALE PER IL RINNOVO 

DEL PERSONALE TAB E DEGLI ASSEGNISTI, BORSISTI E 

CONTRATTISTI ANNUALI IN CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO – 

TRIENNIO 2024/2027 

 

IL DIRETTORE 

 
VISTO  lo Statuto dell’Università emanato con D.R.3689 del 29.10.2012 e 

pubblicato sulla G.U. Serie Generale n.261 del giorno 8.11.2012;  
VISTO  il Regolamento vigente al Dipartimento di Chimica; 
CONSIDERATA la necessità di rinnovare le rappresentanze del personale Tecnico-

Amministrativo e Bibliotecario e degli Assegnisti, Borsisti e 
Contrattisti annuali in seno al Consiglio di Dipartimento per il 
triennio 2024/2027 

VISTI  i dispositivi n. 41 e n. 42 entrambi del 06.05.2024 con i quali sono 
state indette le elezioni per il rinnovo delle rappresentanze del 
personale TAB e degli Assegnisti, Borsisti e Contrattisti almeno 
annuali in seno al Consiglio di Dipartimento – triennio 2021/2024 
che si svolgeranno in data 12.06.2024 presso la stanza 034 – piano 
terra dell’Edificio CU014. 

 
DISPONE 

 
la Commissione per il seggio elettorale per il rinnovo delle rappresentanze TAB e degli 
Assegnisti, Borsisti e Contrattisti almeno annuali in Consiglio di Dipartimento per il 
triennio 2024/2027 è così composta: 
 
Dott.    Andrea Gorini 
Dott.ssa Lorella Gentile 
Dott.ssa Manuela Moscatelli 
 
 
 
Roma, 23.05.2024 
      

f.to IL DIRETTORE 
Prof. Luciano Galantini 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 


